
ZARZĄDZENIE NR 133/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 19.01.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 
Nr XXXI/513/15 w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu 
składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 652

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę 
Nr XXXI/513/15 w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania 
deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej – druk nr 652, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXI/513/15 
w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji 
na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej – druk nr 652. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXXI/513/15 
w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na 
podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej – druk nr 652 wprowadza się następujące zmiany:
1) paragraf 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W uchwale Nr XXXI/513/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały;
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały;
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały;
4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały;
5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do uchwały;
6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do uchwały.”

2) w miejsce załącznika do uchwały wprowadza się:
1) załącznik nr 1 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1 do 

autopoprawki;
2) załącznik nr 2 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2 do 

autopoprawki;
3) załącznik nr 3 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 3 do 

autopoprawki;
4) załącznik nr 4 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 4 do 

autopoprawki;
5) załącznik nr 5 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 5 do 

autopoprawki;
6) załącznik nr 6 do uchwały w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 6 do 

autopoprawki.

UZASADNIENIE



Autopoprawką zmienia się formularze podatkowe. 
Zmiana polega na wprowadzeniu pouczenia zamiast oświadczenia 

o odpowiedzialności przewidzianej w Kodeksie karnym skarbowym za podanie nieprawdy 
lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie.

Ponadto zamiast adresu do korespondencji wprowadzono adres do doręczeń. 

 


